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Clavister vinner uppgraderingskontrakt som säkrar 
brittiska 3:s mobilnät

Örnsköldsvik, Sverige, 2 augusti 2023. Clavister, ledande europeisk leverantör av 
säkerhetslösningar för verksamhetskritisk infrastruktur, tecknar nytt avtal med Nokia för 
mobiloperatören 3 i Storbritannien (3UK). Avtalet markerar Clavisters största 5G-
säkerhetsimplementering hittills.

– Vi är väldigt glada över att kunna berätta om vårt nya telekomavtal. Framför allt eftersom det är ett 
bevis på hur vår högpresterande 5G-säkerhetslösning ger brittiska 3:s mobilnät ett omfattande 
cyberskydd. Vi är också väldigt stolta över att arbeta med Nokia Managed Security Services i detta. 
Tillsammans hjälper vi globala operatörer med skydd i dagens hotmiljö. Med Clavister och vår 
högpresterande nätverksbrandvägg NetShield, får nät-ägarna den flexibilitet de behöver i framtiden, 
säger John Vestberg, vd för Clavister.

Det nya avtalet innebär att 3UK framöver kommer utveckla sin 5G-cybersäkerhet i nära samarbete 
med Clavister och Nokia. Ordern, som blev klar vid slutet av det andra kvartalet, innebär att 3UK 
inledningsvis kommer att anlita Clavisters säkerhetskonsulter för att genomföra en 
nätverksomfattande uppgradering till den senaste versionen av Clavisters högpresterande 
nätverksbrandvägg för mobila nät, Clavister NetShield. Den löpande uppgraderingsprocessen ger 
också Clavister fördelen av att senare få beställningar på programvarulicenser, samt att affären med 
3UK övergår i en skalbar prenumerationsmodell.

I takt med att mobiloperatörer fortsätter att utveckla sina 5G-planer krävs en genomgripande och väl 
integrerad nätverkssäkerhet. Det i sin tur beror på en växande hotmiljö och det faktum att attackerna 
blir alltmer sofistikerade. I Storbritannien står dessutom bredbands- och mobiloperatörer inför 
strängare säkerhetsregler som en följd av nya föreskrifter utvecklade av National Cyber Security 
Centre (NCSC) och Ofcom. Kunder söker nätverkssäkerhetslösningar som är utformade för 
molnmiljöer och som gör det möjligt med snabb och kostnadseffektiv skalbarhet.

Clavister och Nokia har länge varit partners till 3UK och använder sin gemensamma expertis för att 
hantera 5G-specifika aspekter inom cybersäkerhetsområdet. Genom Nokia’s Managed Security 
Services (MSS) kommer 3UK kunna dra ytterligare fördelar av Clavisters teknologi för att skala upp 
till sina specifika behov samt Nokias erfarna operativa team.
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Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, 
utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och 
flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - 
från användare till molnet.
 
Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First 
North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För mer information om Clavister, besök:
https://www.clavister.com/
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